
Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany 68 70 69 73

57 Techniques Hot News Marleen Coppens Netherlands 73,5 73 73,5 73,5

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 70 61 65 65,5

181 Oh So Potential Alexandra Jagfeld Germany 71,5 70,5 65 70,5

194 Fritz On Sailor Julia Keck Germany 0 0 74,5 74

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 70,5 70,5 68,5 71,5

239 Smart Little Brenda Karin Lamprecht Germany 68 68 70,5 72

247 Only Guns N Roses Anna Limmer-Hanebeck Germany 68,5 70,5 67,5 71

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 72 73,5 68,5 71,5

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 66 65,5 62,5 62

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 68 69,5 68,5 72

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 0 0 66,5 66,5

370 My Rods Chipped Andrea Schmid Germany 71 72,5 71 73

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 67,5 66,5 67 70

410 Wrap And Roll Caren Y Van Bekkum Netherlands 67,5 69 64 66,5

423 Diva Donna Alexander Eck Germany 74,5 74 73 76

464 A New Intrigo Karin Prevedel Italy 65,5 65,5 67 71

502 A Cruise With Me Nina Leiner Austria 76,5 75 65 67

Senior Trail Horse Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4 Platz

332 Technical Nat Image Philipp Roos Switzerland 72 73 1

57 Techniques Hot News Marleen Coppens Netherlands 75 69,5 2

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 71,5 73 3

9 Wonder Fritz Melanie Bartholatus Germany 69,5 74,5 4

239 Smart Little Brenda Karin Lamprecht Germany 71,5 69 5

277 Aint It The Blues Gesa Meier-Bidmon Germany 69 70,5 6

200 Miss Okie Carla Thomas Kladek Germany 69,5 69,5 7

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 69,5 68,5 8

215 TJ Freckles Janine Kothe Germany 60,5 59 9

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

4 Mr Del Rio Chant Andreas Bake Germany 7 6

50 Im Dun Wonderful Sabine Cabanski Germany 6 7

91 Harmonie In Motion Birk Christian Frerichs Germany 5 3

193 CL Silent Zippo Anne Kammeier Germany 3 1

199 Hints Newcomer Billy Josephine Johanna Guettler Germany 4 5

200 Miss Okie Carla Ulrike Heinrich Germany 1 4

239 Smart Little Brenda Elinor Switzer Germany 2 2

EWD Horsemanship

Super Senior Trail Horse Amateur



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

4 Mr Del Rio Chant Andreas Bake Germany 7 5

50 Im Dun Wonderful Sabine Cabanski Germany 6 7

91 Harmonie In Motion Birk Christian Frerichs Germany 2 2

193 CL Silent Zippo Anne Kammeier Germany 5 6

199 Hints Newcomer Billy Josephine Johanna Guettler Germany 3 1

200 Miss Okie Carla Ulrike Heinrich Germany 1 4

239 Smart Little Brenda Elinor Switzer Germany 4 3

EWD Walk & Trot Trail



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Score

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 1 Show 2 Show 3 Show 4

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 71,5 72,5 72,5 73

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 68 68 66 68,5

162 Born Rockin Helga Hommel Germany 65,5 66,5 65,5 67

240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 73,5 70 64,5 66,5

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 70,5 68 72 72

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 67,5 65 67 69,5

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 0 0 67,5 68,5

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany 69 66 44,5 45

410 Wrap And Roll Caren Y Van Bekkum Netherlands 70,5 70

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 68 68

444 Ramba Zamba Diana Royer Germany 65,5 66

Green Western Riding Open



Futurity/Maturity Ergebnisse unter DQHA Futurity 2012

Platzierung

Start Nr Pferd Reiter Nat. Show 3 Show 4

8 Cocky Tabuluga Valerie Elisabeth Bartholatus Germany 1 1

35 Feel My Impulse Stefanie Bubenzer Germany

91 Harmonie In Motion Mario Seebacher Switzerland 7 5

162 Born Rockin Helga Hommel Germany 9 8

240 Cl Silent Badger Volker Laves Germany 9

291 Burnin The Rail Christina Muenster Germany 2 2

341 Doubleoak Jackson Angelina Siemon Germany 6 4

347 A Sudden Flash Stefanie Bubenzer Germany 5 6

371 DNG Zipper Andrea Schmid Germany

410 Wrap And Roll Caren Y Van Bekkum Netherlands 3 3

412 Diamond Golddigger Tanja Van Rijswijk Netherlands 4 7

444 Ramba Zamba Diana Royer Germany 8

Green Western Riding Open


